PAGE

                                           [image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.03.2018 г.

№ 4
О внесении изменения в решение Думы Парабельского района от 22.12.2011 г. № 64 «О структуре Администрации Парабельского района» (в ред. от 26.02.2015 г. № 12, от 22.06.2017 г. № 15)
В целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Парабельского района от 22.12.2011 г. № 64 «О структуре Администрации Парабельского района» (в ред. от 26.02.2015 г. № 12, от 22.06.2017 г. № 15) изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию Думы Парабельского района (А.П. Ёлкин).

Председатель Думы

Г.Д. Аминов

Глава района

А.Л. Карлов

Приложение № 1 к решению Думы Парабельского района
от 22.03.2018 г. № 4
[image: image2]
ГЛАВА РАЙОНА

Главный специалист – секретарь административной комиссии

Заместитель Главы района по безопасности и правовому обеспечению

Заместитель Главы района по социальным вопросам

Заместитель

Главы района – Управляющий делами

Заместитель Главы по ЖКХ, промышленности, транспорту и связи – Архитектор района,

Председатель комиссии по муниципального заказа

Первый заместитель Главы района, председатель Комитета по управлению имуществом (КУМИ)

Ведущий специалист – юрист

Отдел образования

Отдел культуры

Главный специалист по молодежной политике

Главный специалист – секретарь КДН

Организационный отдел

Муниципальный архив

Отдел по обеспечению инфраструктуры муниципального хозяйства

Специалист по ГО и ЧС

Экономический отдел

ЕДДС

КУМИ

Помощник Главы

Хозяйственная группа

МКУ ОУФ – ФО администрации Парабельского района

Отдел бухгалтерского учета

Главный специалист по мобилизационной работе

Ведущий специалист по физической культуре и спорту

Ведущий специалист - ревизор

PAGE